
UCHWAŁA  NR LXIV/526/2023 

RADY GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/497/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie uchwalenia statutu 

sołectwu Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/497/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwu Dębnica Kaszubska § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/228/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwu Dębnica Kaszubska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FF252D-318E-4774-8A49-13490A9EC274. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

z późn. zm.) organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, zwanej dalej u.s.g. Organy gminy mogą wydawać akty prawa 

miejscowego w zakresie wewnętrznego ustroju gminy oraz jednostek pomocniczych (art. 40 ust.1 pkt 2 u.s.g.). 

W uchwale nr LXIII/497/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwu 

Dębnica Kaszubska wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wprowadzeniu numeru i daty 

podjęcia uchwały, która w § 3 traci moc. Przedmiotowy akt zawiera prawidłowy tytuł, a oczywisty błąd pisarski 

powstał przy wpisywaniu numeru i daty uchwały, która ma stracić moc.  

Oczywista omyłka pisarska powstała w trakcie przygotowania projektów uchwał wspólnie z pozostałymi 

21 projektami uchwał dotyczących pozostałych statutów sołectw Gminy Dębnica Kaszubska. 

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest sprostowaniem omyłki pisarskiej, nie spowoduje skutków 

społecznych i gospodarczych oraz nie wymaga zaangażowania środków budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FF252D-318E-4774-8A49-13490A9EC274. Podpisany Strona 2


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




